
 

Katalogový list : SPS 05 

Datum vydání : 2024_03_26 

Revize : 0 

Stran : 1 / 2 

 

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz 

U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz 

 

Katalogový list 

SPS 05 

Sprchový sloup venkovní 

SPS 05 je celonerezový sprchový sloup moderního designu s kartáčovaným 
povrchem. K ovládání tečení vody je využito inovativního systému kombinace 
pákového ovládání a tlačítek, které slouží k přepínání aktivní sprchové hlavice. 
Ty jsou na těle sprchového sloupu ve dvojím provedení. V horní části více než 
dvoumetrového sloupu je napevno nainstalovaná sprchová hlavice a pro 
snadnější použití lze využít i klasické ruční sprchy.  

Základní provedení sprchového sloupu SPS 05 počítá s připojením na dvě vody 
a postavením do volného prostoru zabetonováním kotevní konstrukce, kterým 
může být například veřejné koupaliště, sauna, kemp, ale může být také 
vhodným doplňkem například do volnočasových komplexů a parků. Na rozdíl 
od běžných sprchových sloupů je tento zároveň i designovým prvkem, a to 
nejen díky neotřelému zpracování nerezové kostry sloupu, kde je 
zakomponovaná odkládací plocha pro mýdlo, ale zejména díky základovému 
roštu s odtokem přebytečné vody vyrobeného z masivního exotického dřeva. 

Sloupy jsou vyrobeny z nerezu třídy ČSN 17240 (AISI 304). Z jiného materiálu 
na zakázku (např. AISI 316). 

Pro ošetření výrobků z nerezu doporučujeme používat přípravek Würth – 
konzervace (obj. č. 0893 121 K), čištění (obj. č. 893 121 1). Pro ošetření chromovaných částí doporučujeme 
přípravek Larrin. 

Kompletní dodávka   

• celonerezový sprchový sloup 

• základový rošt z exotického dřeva 

• sprchová hlavice 

• ruční sprcha 

• kotevní konstrukce 

• spojovací materiál 

 

Typová provedení 

• SPS 05   sprchový sloup venkovní 

 

 

 

  

 



 

Katalogový list : SPS 05 

Datum vydání : 2024_03_26 

Revize : 0 

Stran : 2 / 2 

 

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz 

U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz 

 

Technické detaily 

• přívod vody  G 1/2" 

• tlak vody  0,2 - 0,6 MPa 

• průtok   cca 9 l/min  

• výška   2,3 m 

• rozměr   2320 × 780 × 815 mm 

• hmotnost  50 kg 

Požadavky   

• Vybetonovaný základ pro uchycení chemickou kotvou. 

• Připraven přívod vody G 1/2". 

Schéma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


